

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E ALTA SPECIALIZZAZIONE "GARIBALDI" DI CATANIA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

N. TEC 21 del 14/03/2024

Oggetto: METRIX ENGINEERING S.r.l.- Liquidazione e pagamento della fattura n. FI009/EL del 13/03/2024, emessa a fronte della verifica taratura contatore di scambio E-Distribuzione per la denuncia di attivazione presso l'Agenzia delle Dogane ai sensi del D. Lgs. 504/1995, eseguita presso il Pronto Soccorso

P.O. Centro. Impianto fotovoltaico.

CIG: ZAB3D55889

L'anno 2024, il giorno quattordici del mese di Marzo in Catania, presso la Sede del Settore Tecnico, il Dirigente Responsabile della Unità Operativa Complessa Settore Tecnico, ing. Salvatore Vitale, sulla base dell'istruttoria espletata dal Responsabile della istruttoria dott.ssa Nicotra V. Lidia, adotta il seguente provvedimento rientrante nelle funzioni delegate giusta "Regolamento Aziendale" disciplinante le modalità di esercizio e di delega dell'attività amministrativa, adottato con Verbale di Deliberazione del Direttore Generale n. 202 del 25 giugno 2019 e che viene emanato in osservanza dei principi di cui all'art. 3 e seguenti del suddetto Regolamento Aziendale.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA UNITÀ OPERATIVA COMPLESSA

Premesso che si è reso necessario effettuare, ai fini dell'attivazione dell'impianto fotovoltaico del Nuovo Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro, la verifica di taratura del contatore di scambio per l'Agenzia delle Dogane.

Visto il preventivo inviato della società METRIX ENGINEERING S.r.L. con nota email del 16/11/2023 acquisita al prot. 2615/T del 16/11/2023, per un importo presunto di € 683,20 IVA inclusa;

Visto che con modello AE2 n. 182 del 17/11/2023 è stato affidato, a favore della società METRIX ENGINEERING S.r.l., con sede a Quisquina (AG), via Martiri di Nassiriya n. 171,-Partita IVA 02531830848 - il servizio di verifica di taratura dei contatori di scambio e produzione installati da E-Distribuzione presso il Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro, ai fini della denuncia di attivazione presso l'Agenzia delle Dogane;

Considerato che il servizio è stato regolarmente eseguito come si evince dai certificati relativi ai verbali di verifica taratura come di seguito individuati:

- n. 20240223C20000014400 del 16/01/2024 dei gruppi di misura di produzione in BT
- n. 20240223C20000014399 del 01/02/2024 di gruppi di misura di scambio in MT

Visto il Certificato di Pagamento del 28/02/2024 di € 683,20 IVA compresa.

Vista la fattura n. FI009/EL del 13/03/2024 emessa dalla società METRIX ENGINEERING Srl per il servizio di cui trattasi;

4

Riscontrati:

- ✓ Il contratto n. 155 del 2024.
- √ l'ordine OT n. 01 del 06/03/2024;
- ✓ DURC online prot. INPS_42421724 con validità fino al11/06/2024.

Ritenuto, pertanto, potersi liquidare e pagare alla società METRIX ENGINEERING S.r.l., con sede a Quisquina (AG), via Martiri di Nassiriya n. 171 l'importo di € 683,20 IVA inclusa, a saldo della fattura n. FI009/EL del 13/03/2024, addebitandosi conto economico 20010000300, autorizzazione 108 sub 02 del bilancio 2024.

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

Liquidare e pagare alla società METRIX ENGINEERING S.r.l., con sede a Quisquina (AG), via Martiri di Nassiriya n. 171 l'importo di € 683,20 IVA inclusa, a saldo della fattura n. FI009/EL del 13/03/2024 emessa a fronte del Certificato di pagamento del 28/02/2024 per il servizio di verifica di taratura dei contatori di scambio e produzione installati da E-Distribuzione presso il Pronto Soccorso del P.O. Garibaldi Centro, ai fini della denuncia di attivazione presso l'Agenzia delle Dogane;

Trarre la spesa di € 683,20 IVA inclusa addebitandola al conto economico 20010000300 aut. 108 sub 02 del bilancio 2024.

Allegati:

- 1. Modello AE2 n. 182 del 17/11/2023
- 2. Certificato di pagamento del 28/11/2023
- 3. Verbali di verifica n. 20240223C20000014400 del 16/01/2024

- 4. n. 20240223C20000014399 del 01/02/2024
- 3. Fattura n. FI009/EL del 13/03/2024

Il Responsabile del Procedimento

Il Responsabile dell'Istruttoria dott.ssa Vincenza Lidia Nicotra COAUD.AMM.VO

Il Dirigente Responsabile della U.O.C. Settore Tecnico

Ing. Salvatore Vitale

Il presente atto viene pubblicato sul sito internet dell'Azienda www.ao-garibaldi.ct.it	
nella sezione "Amministrazione Trasparente", sottosezione "Provvedimenti",	
"Provvedimenti Dirigenti", a cura del sig,	Responsabile
del procedimento di pubblicazione.	